DPfaeil

Rittal - The System. e
y r""r"*'Ef"‘--'*

1= e
Faster — better — everywhere. EI'.'I-I;J-E_':

L
MY

EL 2094.200
Dadi a gabbia

Stato: 21/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

DX e pm— ——

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

EL 2094.200 - Dadi a gabbia

M5/M6, per il fissaggio dei subrack per elettronica da 482,6 mm (19") e delle piastre di chiusura
ai profilati di fissaggio da 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Dimensioni

Per lamiere di spessore
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

EL 2094.200
con contatto

Per il fissaggio dei componenti rack da 19" e delle piastre di
chiusura da 19". Da utilizzare con i profilati in lamiera d'acciaio con
spessore compreso tra 0,8 — 2,5 mm. Sono disponibili due varianti:
con o senza contatto tra i componenti installati e il profilato/
contenitore 19".

Filettatura: M6
0,8-2,5mm
50 pz.

0,2 kg

0,25 kg
73181692
EC002358
EC002358
23110815

EL 50 dadi a Gabbia M6



