

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



EL 2094.200

Dadi a gabbia

Stato: 21/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

EL 2094.200 - Dadi a gabbia

M5/M6, per il fissaggio dei subrack per elettronica da 482,6 mm (19") e delle piastre di chiusura ai profilati di fissaggio da 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Codice prodotto	EL 2094.200
Esecuzione	con contatto
Descrizione prodotto	Per il fissaggio dei componenti rack da 19" e delle piastre di chiusura da 19". Da utilizzare con i profilati in lamiera d'acciaio con spessore compreso tra 0,8 – 2,5 mm. Sono disponibili due varianti: con o senza contatto tra i componenti installati e il profilato/ contenitore 19".
Dimensioni	Filettatura: M6
Per lamiere di spessore	0,8 - 2,5 mm
Confezione	50 pz.
Peso netto	0,2 kg
Peso lordo	0,25 kg
Codice tariffa doganale	73181692
ETIM 9	EC002358
ETIM 8	EC002358
ECLASS 8.0	23110815
Descrizione prodotto	EL 50 dadi a Gabbia M6